PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 120/2018-CJCI

Belém, 04 de junho de 2018.

Ref.: SIGADOCN°PA-EXT-2018/03871

A SuaExcelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia do Oficio n° 75/2018-SINDJU-PA de
25/05/2018.

Respeitosamente,

FABIOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

Corregedoriade Justiça das Comarcasdo Interior

'̂̂ '̂ J'̂ <^^àoPará-A^AI«dranUBarroso.n'3089-SalaTA-I4(ríneo)-Baino:Souza-BdAn-Pari~CEP.:66613.719-TEí.:3205^S35-3205.3S24
E-maib a»regedoriaiitterioi@f}.pa.gov.br

P
A

E
X

T
20

18
03

87
1

Assinado digitalmente por JOAO FERNANDO DA CRUZ FARIAS.
Documento Nº: 1764928.10059346-5136 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

18
03

87
1

Assinado digitalmente por JOAO FERNANDO DA CRUZ FARIAS.
Documento Nº: 1764928.10059346-5136 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	ofício nº 75-2018-sindju-pa
	ofício nº 75-2018-sindju-pa